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ecﬁzw Ka/leHIapHO-TeMaTHYEeCKOT0 ILTAaHUPOBAHHUA

AHCHHMIITIMHBI, MeKIHCHHILTHHA PHOro Kypca,

NPogeccHOHATLHOT0 Moy 151

[Tpunoxenue 1

(HaumeHoBanue obpasosate1LHOM OpraHu3aLnm)

YTBEPAKIAIO

3aMECTHTENb AHpeKTOopa
no y4yeGHo# pafoTe

/ 1.0 Damunns
20 r.
KAJTEHJIAPHO-TEMATHYECKOE IUNIAHWPOBAHUE
M0 AUCLHILTHHE / MEKAMCLIMILTHHAPHOMY Kypey / npodeccuonansromy MOJTYJIIO
(HanMeHOBaNHe AHCHMICINNEET, MERINCITHIIIN HAPHOT( Kypca, —-ﬂ%ﬂnzg.m.,.—rzoq.o Moiyas)
CrieunansHocts /
npodgeceuns
Dopma obyueHus Kype Ipynna
lNenaroruyeckuii
paboTHuK
(thaswnms, wma, oTecTso, YacHan crencH (NP HATHYIR), VEHOE TRaNpe (npi HATHYHN), JI0RHOCTR)
YVacoHi Makcumansnas lNpaktnueckme JlaGoparopumie| Cemuna cknel  Kypcosoe Dopmel
YueBublii  nepuoa = Jlexunu (J1), P AR P ype CamoctostensHas P’
yueOuasn sauaTks (I1p), 3anarus (J1a6), pamsrus Annzv‘ NPOEKTHPOBAHHE MPOMEKYTOYHO i
ol (eeMeca Ha Ka, yac o qac yac yac (KP / KT1), uac padota (CP). wac. arrecraim
.—.ﬁ:Zﬂogv I'py3Ka, . . 3 . _ B 5
- ; _
Coctarnen B cootBeTcTRHM ¢ paboueii nporpammoi, YTBEPHKACHHOH «  » 20. T
Pacemorpen na sacenanum unkiosoii KOMHCCHH . NPOTOKOJI OT « » 20 r.Ne

[Mpeacenarens uuk0Bo# KOMKCCHN

! H.O. Damunnsg/




) 2 Auchnn-.\—g-n—-o KaaeH1apHO-TeMaTHYeCKOro ITAHHPOBAHNS

No n/n
/ Nara

HaumeHosanue paznenos,
TCM 3aHATHIT

YuebHas Harpyaka. vac..
B TOM YHClie Ha:

Bua zanstus,
(hopma npoeesenus,
MCNoAR3YeMas

O | p

Jla6

Cem

KP/

K:Qv

ofpasorarennhsas
TEXHOAOIHs

Hudopmauumonno-
METOAHHECKOE M
MarepHaabHO-
TEXHHYECKOE
ofecrieyenne

3aganus Ha

CaMOCTOATEIbHYIO

pabory

[Ipumeuanne

)

33

5

6

7 | 8

9

10

11

12

1/
00.00.0000

2/
00.00.0000

3/
00.00.0000

47
00.00.0000

5/
00.00.0000

6/
00.00.0000

7/
00.00.0000

8/
00.00.0000

9/
00.00.0000

10/
00.00.0000

e

N/
00.00.0000

UTOI'O




1II. ::eoeiu::c::?zﬁg:agzoo obecnevenne

No ‘ Foa Tpumesanue
Wi Hunexe Haumenosanue ABTOpHI H3aarenscrro " (¢ yKazaHueMm runepcehliku
HEVT
MCTOYHHKA NPH HaJIHYiHK)
OcHosuag muteparypa

| OJ1-1

2 0J1-2

N OJI-N |

Honoauurentnas JiHTepaTypa

1 IUI-] |

2 UI1-2

N JUI-N

HnTepHer-pecypesi

| HP-]

2 HP-2

N HP-N

1. Martepuaanuo-rexunyeckoe obecieuenne
_ Ne Ipumeuanue
: \m. Hunexc Haumenosaune Konuyectso (¢ ykazaHHem OpraHH3auHOHHO-TEXHICCKHX
OCOBEHHOCTEH HCNONE30BaAHUS NpHU HeoOX0AMMOCTH )
Tomeuienus

1 [Tom-1

2 Tom-2

N [Tom-N

Obopyaoraune
I 06-1
2 06-2




06-N

_

Harasansie nocotus

HIT-1

ra

HI1-2

HII-N

lporpammsoe ofecneuenne

10-1

| SO R

o-2

[N

MON

Teaarornueckuii padorum
20 12

«

»

[ U.O. Gavuaus /




